[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нарым

29.12.2014

№ 79а

Об изменении вида  разрешенного  использования  земельного участка по адресу: Томская область, Парабельский район, д. Луговское, ул. Коммунистическая, 2а
 На основании предоставленных комиссией по подготовке Правил землепользования и застройки Нарымского сельского поселения рекомендаций, на основании ст.39 Градостроительного Кодекса РФ,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 70:11:0100014:153 площадью 350 кв. м. расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район, д. Луговское, ул. Коммунистическая, 2а с «одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с приквартирными участками» на «магазины товаров первой необходимости».

     2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Парабельского района во вкладке «Нарымское сельское поселение» и информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
Глава поселения

С.В. Абдрашитова